42

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2018 № 68
р.п. Шимск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Шимского муниципального района от 23.12.2016 № 584 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского городского поселения, их формирования и реализации» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения на 2018-2020 годы» (далее – Программа), утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 09.11.2017 № 1318.

1.1. Дополнить пункт 5 строкой подпунктом 1.3.2. следующего содержания:

	«
	1.3.2
	Количество разработанных и утвержденных проектов планировки территории (проектов планировки и межевания в их составе) (ед.)
	2
	2
	2
	»

1.2. Изложить раздел 7 Программы в редакции: «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации:

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения

	Внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	866,0
	0,0
	866,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	600,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0
	200,0

	ВСЕГО
	0,0
	0,0
	0,0
	1666,0
	0,0
	1666,0
	»

1.3. Изложить строку 2.1 раздела IV. Мероприятий муниципальной программы в следующей редакции:

	«
	2.1

	Описание границ населенных пунктов на территории Шимского городского поселения, которые необходимо выполнить в координатах характерных точек и внести сведения в государственный кадастр недвижимости от общего количества населенных пунктов на территории городского поселения
	Отдел

градострои-

тельства,

КУМИиЭ
	 2018-

2020

годы
	1.2.1
	бюджет

поселения

	96,0
	100,0
	 100,0
	 »

1.4. Дополнить строку 3 раздела IV. Мероприятий муниципальной программы строкой 3.2. следующего содержания:

	«
	3.2

	Разработка и утверждение документации по планировке территории (проект планировки и межевания в его составе земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010101:116)
	Отдел

градострои-

тельства
	 2018-

2020

годы
	1.3.2
	бюджет

поселения

	470,0
	500,0
	100,0
	 »

1.5. Дополнить строку 3 раздела IV. Мероприятий муниципальной программы строкой 3.3. следующего содержания:

	«
	3.3

	Разработка и утверждение документации по планировке территории (проект планировки и межевания в его составе территории нового кладбища в д. Бор).
	Отдел

градострои-

тельства
	 2018-2020

годы
	1.3.2
	бюджет

поселения

	300,0
	0,0
	0,0
	 »

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                         В.А. Ковалев